

TRIBUNALE ORDINARIO DI CAGLIARI PRESIDENZA

Prot. Nº 897 -

(3/Mag.)

Cagliari, 24 marzo 2022

Allegati Nº

Risposta a nota Nº

del

OGGETTO:

Variazione in via d'urgenza avente ad oggetto la sostituzione della

dott.ssa Silvia Cocco.

AL

SIG. PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE

DEGLI AVVOCATI

CAGLIARI

Trasmetto l'unito provvedimento in data odierna, concernente l'argomento indicato in oggetto.

IL PRESIDENTE REGGENTA

(Giviseppe Pintori)



TRIBUNALE ORDINARIO DI CAGLIARI

IL PRESIDENTE VICARIO

<u>Variazione tabellare in via d'urgenza. Sostituzione della dott.ssa Silvia Cocco.</u>

Con provvedimento di variazione tabellare del 1º dicembre 2021, a seguito dell'assenza dall'ufficio per interdizione dal lavoro del giudice in servizio nella Sezione Esecuzioni Immobiliari dott.ssa Silvia Cocco, dal 24 novembre 2021 e sino al 17 marzo 2022, è stato disposta la sua sostituzione per l'intera durata dell'assenza con i giudici Stefano Greco, Enzo Luchi, Andrea Bernardino, Nicola Caschili, Bruno Malagoli e Flaminia Ielo, unitamente ai GOP dottoresse Traverso e Mameli:

Rilevato che la dott.ssa Silvia Cocco dal 18 marzo al 17 agosto 2022, proseguirà l'assenza per astensione obbligatoria per maternità, appare necessario prorogare la sua sostituzione;

Per questi motivi

Visti gli articoli 38 e segg., 167 e segg. della Circolare sulla formazione delle tabelle degli uffici giudicanti per il triennio 2020/2022;

sentito il presidente della prima sezione civile e i giudici interessati; a modifica delle tabelle di organizzazione del Tribunale di Cagliari attualmente in vigore;

dispone

la proroga del provvedimento di sostituzione della dott.ssa Cocco per l'intera durata della sua assenza ovverosia fino al 17 agosto 2022, con i giudici Stefano Greco, Enzo Luchi, Andrea Bernardino, Nicola Caschili, Bruno Malagoli e Flaminia Ielo, unitamente ai GOP dottoresse Traverso e Mameli, oltre alla dott.ssa Consuelo Mighela nei limiti della durata della supplenza disposta dal Presidente della Corte d'Appello di Cagliari.

Manda alla Segreteria di curare gli adempimenti di competenza, in particolare di comunicare il presente provvedimento:

- Al Consiglio giudiziario presso la Corte d'appello di Cagliari;
- A1 Procuratore della Repubblica
- Al Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Cagliari;
- A tutti i magistrati del Tribunale;
- Al personale di cancelleria interessato.

Cagliari, 24 marzo 2022

Il Presidente Reggente (Giuseppe Pintori)